ofertantului _Director Galeamov Igor_ ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrări de întreținere periodică a 

drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din beton asfaltic în raioanele 

Taraclia, UTA Găgăuzia pentru suma de  15 379 720,09 (cincisprezece milioane trei sute 

saptezeci si noua mii sapte sute douazeci lei 09 bani) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de  3 075 944,02 (trei milioane saptezeci si cinci mii noua sute 

patruzeci si patru lei 02 bani) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările 

în termen octombrie 2020 de la înregistrarea contractului și primirea dispoziţiei de începere în 

conformitate cu graficul de executare anexate.